



Ozorków, 07.09.2018 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Znak sprawy: OPK /ZWiK /SC-2 /2018

Na podstawie § 14 Regulaminu zamówień sektorowych Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 04.09.2018 r. i 06.09.2018 r. zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. OPK /ZWiK /SC-2 /2018 o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

”Dostawa w ramach leasingu operacyjnego, fabrycznie nowego samochodu ciężarowego dla potrzeb Zakładu Wodociągów i Kanalizacji”

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojazdu o DMC 14 ton?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ww. zapis w specyfikacji pojazdu z:

„Dopuszczalna Masa Całkowita 16 000 kg;”

na zapis:

„Dopuszczalna Masa Całkowita od 14 000 kg do 16 000 kg;”

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 264 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ww. zapis w specyfikacji pojazdu z:

„Silnik o mocy nie większej niż 245 KM diesel;”

na zapis:

„Silnik o mocy nie większej niż 270 KM diesel;”

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylnym zawieszeniem pneumatycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisu pkt. 2 rozdział VIII IPU, gdyż w obecnym brzmieniu jest on nie do przyjęcia przez Wykonawcę, stwarza za duże ryzyko i dowolność interpretacji przez Zamawiającego. Jeżeli wskazana sytuacja nastąpi Finansujący będzie miał problem z rozliczeniem Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni ww. zapis w pkt. 2 rozdziału VIII IPU z:

„2. Korzystający może rozwiązać umowę leasingu ze skutkiem natychmiastowym również w części, jeżeli przedmiot leasingu ma wady powstałe na skutek okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.”

na zapis:

„2. Korzystający może rozwiązać umowę leasingu ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli przedmiot leasingu ma wady powstałe na skutek okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.”

5. **W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na samochód ciężarowy i złożenia dokumentów przetargowych, bank prosi o podanie danych z dowodu osobistego, osoby reprezentującej spółkę.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dane osoby reprezentującej spółkę są ogólnodostępne w KRS 0000104555.

6. **Czy zamawiający dopuszcza w pkt. 3.3 wymaganiach dotyczących samochodu tylną kabinę bez okna?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany.

Prezes Zarządu
Grzegorz Stasiak